

Årsredovisning för
ALMIMA Betongpump AB

556889-1351

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Milja Eldén
Verkställande direktör

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALMIMA Betongpump AB, 556889-1351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2012 och bedriver sedan dess tjänster med betongpump, samt bedriver försäljning av betong samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då marknaden har varit vikande och uppdragen färre under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	767 401	1 343 317	1 301 871	1 867 536
Resultat efter finansiella poster	-73 934	83 877	-219 358	11 750
Soliditet %	71,5	72,1	85,9	64,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	213 605	83 877
Balanseras i ny räkning		83 877	-83 877
Årets resultat			-73 934
Belopp vid årets utgång	50 000	297 482	-73 934

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	297 482
Årets resultat	-73 934
Summa	223 548
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	223 548
Summa	223 548

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		767 401	1 343 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		767 401	1 343 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 058	-383 435
Övriga externa kostnader		-355 350	-370 919
Personalkostnader	2	-329 011	-505 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 776	0
Summa rörelsekostnader		-842 195	-1 260 252
Rörelseresultat		-74 794	83 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		860	822
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		860	812
Resultat efter finansiella poster		-73 934	83 877
Resultat före skatt		-73 934	83 877
Årets resultat		-73 934	83 877

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 106	0
Summa materiella anläggningstillgångar		44 106	0
Summa anläggningstillgångar		44 106	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 758	70 491
Övriga fordringar		41 333	78 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	47 772
Summa kortfristiga fordringar		168 091	197 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 409	285 094
Summa kassa och bank		170 409	285 094
Summa omsättningstillgångar		338 500	482 107
SUMMA TILLGÅNGAR		382 606	482 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		297 482	213 605
Årets resultat		-73 934	83 877
Summa fritt eget kapital		223 548	297 482
Summa eget kapital		273 548	347 482
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 776	51 964
Övriga skulder		70 282	82 661
Summa kortfristiga skulder		109 058	134 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		382 606	482 107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	824 979	824 979
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 882	
Utgående anskaffningsvärden	876 861	824 979
Ingående avskrivningar	-824 979	-824 979
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 776	
Utgående avskrivningar	-832 755	-824 979
Redovisat värde	44 106	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Lundström, Radella Redovisningskonsult AB

Underskrifter

Tyresö

Milja Eldén

2025-03-18

Milja Eldén

Datum

Styrelseordförande

Patrik Eldén

2025-03-18

Patrik Eldén

Datum

Styrelseledamot